1

证券代码：002285           证券简称：世联行         公告编号：2019-061

深圳世联行集团股份有限公司

第四届监事会第四十四次会议决议公告

2

同意授权法定代表人陈劲松先生、总经理朱敏女士代表公司对上述授信额度

进行审阅及签署相关合同并加盖公章，同意授权总经理朱敏女士代表公司签署授

信额度内提款的相关合同文本，由此产生的法律、经济责任全部由公司承担。

 注：公司于2018年6月14日召开第四届董事会第二十八次会议，审议通过《关

于向浙商银行股份有限公司深圳分行申请综合授信额度的议案》，同意公司向浙

商银行深圳分行申请人民币20,000万元整的综合授信额度，本次审议的议案系该

授信额度的续期申请。

表决结果：3票同意、0票反对、0票弃权。

三、审议通过《关于全资子公司为公司向银行申请综合授信提供担保的议

案》

《关于全资子公司为公司向银行申请综合授信提供担保的公告》全文刊登于

2019年8月30日的《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上。

表决结果：3票同意、0票反对、0票弃权。

四、审议通过《关于会计政策变更的议案》

本次会计政策变更是根据财政部颁布的规定进行的合理变更和调整，符合公

司的实际情况，能够客观地为投资者提供准确的会计信息，公正地反映公司财务

状况和经营成果，符合《企业会计准则》和相关法律法规的相关规定，不存在损

害公司及股东利益的情形，同意本次会计政策变更。

《关于会计政策变更的公告》全文刊登于 2019年 8 月 30日的《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上。

表决结果：3票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告。

深圳世联行集团股份有限公司

                                             监 事 会

                                     二〇一九年八月三十日